
Usnesení RM z 53. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ           16. PROSINCE 2016 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

53. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth,  Bc. Zdeněk Plas,   

                Bc. Jaromír Trtík 

Omluveni:  Ludmila Vocelková 

Hosté: Bc. Markéta Šebková, František Jílek, Ing. Dita Míková 

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 29. Zpracování žádosti o 

dotaci na modernizaci učeben základních škol Nejdek z rozpočtu Integrovaného regionálního 

operačního programu, bod 30. Smlouva o dílo na projektovou dokumentaci na modernizaci 

učeben základních škol Nejdek z rozpočtu Integrovaného regionálního operačního programu, 

bod 31. Úprava odpisového a finančního plánu na rok 2016 Základní školy Nejdek, 

Karlovarská, příspěvková organizace a bod 32. Pronájem frankovacího stroje. 

 

    4-0-0 

 

1. Dodatek č. 19 – AYIN, s.r.o. 

 

č. RM/1425/53/16 RM schvaluje uzavření Dodatku č. 19 (KT/xxx/2016) k smlouvě o nájmu 

části podniku s firmou AYIN, s.r.o., Tepelská 867/3a, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 

26349825, zastoupenou Petrem Filipčíkem, jednatelem, a pověřuje starostu podpisem 

dodatku. 

 

termín: 31. 1. 2017 zodpovídá: KT   4-0-0 

 

2. Projednání petice adresované městu Nejdek, „Poukazující na problémy s parkováním“ 

 

č. RM/1426/53/16 RM bere na vědomí petici „Poukazující na problémy s parkováním“. 

Petici předkládá k projednání Zastupitelstvu města Nejdku na příštím řádném zasedání.  

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OVV   4-0-0 

 

3. Projednání petice adresované Radě města Nejdku, „Výpověď hlavního trenéra kroužku 

ledního hokeje“ 

 

č. RM/1427/53/16 RM bere na vědomí petici „Výpověď hlavního trenéra kroužku ledního 

hokeje“.  

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OVV   4-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 2 (celkem 10) 

4. Záměr na prodej pozemků 

 

č. RM/1428/53/16 RM neschvaluje záměr na prodej pozemků ppč. 2430, části o výměře 

206 m
2
, ppč. 2429/1, části o výměře 449 m

2
 a ppč. 2426/1, části o výměře 569 m

2
 v k.ú. 

Nejdek.  

 

termín: 30. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 

 

5. Zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí - Smlouva o budoucí smlouvě a 

smlouva o zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí 

 

č. RM/1429/53/16 RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě a smlouvu o zřízení 

pozemkové služebnosti inženýrských sítí práva umístění přípojky kanalizace na ppč. 3214/3 

v k.ú. Nejdek, přístup k zařízení za účelem provozu a údržby, včetně oprav a výměny 

vedení kanalizace ve prospěch každého vlastníka pozemku ppč. 2427/1 v k.ú. Nejdek. 

Pozemková služebnost inženýrských sítí se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 5.700 

Kč + DPH v platné výši.  

 

termín: 30. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 

 

6. Vyvedení z investic – zmařené investice 

 

č. RM/1430/53/16 RM schvaluje vyvedení vyúčtovaných nákladů, uvedených v důvodové 

zprávě, spojených s investiční akcí „Sportovní areál Limnická - vodní nádrž“ z důvodu 

získání povahy zmařené investice. 
 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 
 

č. RM/1431/53/16 RM schvaluje vyvedení vyúčtovaných nákladů, uvedených v důvodové 

zprávě, spojených s investiční akcí „Chodník Lipová“ z důvodu získání povahy zmařené 

investice. 
 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 
 

č. RM/1432/53/16 RM schvaluje vyvedení vyúčtovaných nákladů, uvedených v důvodové 

zprávě, spojených s investiční akcí „Projektová příprava“ z důvodu získání povahy 

zmařených investic. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 
 

7. Výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace 

„Rekonstrukce kuchyně v objektu MŠ, Závodu míru čp. 1247, Nejdek“ a uzavření 

smlouvy o dílo 

 

č. RM/1433/53/16 RM schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce kuchyně v objektu 

MŠ, Závodu míru čp. 1247, Nejdek“ a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

 

 

 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 3 (celkem 10) 

8. Dodatek č. 1 k dohodě č. 10/230/2016 o výši úhrady za přenechání práva na využití 

pozemků k výkonu práva myslivosti 

 

č. RM/1434/53/16 RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě č.10/230/2016 o výši 

úhrady za přenechání práva na využití pozemků k výkonu práva myslivosti uzavřené s 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 

08 Hradec Králové a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

 

termín: 30. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 

 

9. Nabídka pronájmu nejdeckého „zámečku“ 

 

č. RM/1435/53/16 RM bere na vědomí nabídku spol. WOODROL a.s. na pronájem 

nejdeckého „zámečku“ na adrese Karlovarská 49, Nejdek. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 

 

11. Škodní události 

 

č. RM/1436/53/16 RM bere na vědomí projednání škodní komise k pojistným událostem: 

 

pojistná událost č. 4164037589 - poškození skleněných výplní na zastávkách autobusového 

nádraží, 

pojistná událost č. 4164002193 - poničení 4 ks odpadkových košů, 

pojistná událost č. 4164026765 - odcizení 2 ks dopravních značek, 

pojistná událost č. 4166503124 - dopravní nehoda na Pozorce - p. Kadrnková, 

pojistná událost č. 4154067815 - pád na místní komunikaci ul. Kollárova p. - Cheníček, 

pojistná událost č. 4144048260 - pád při chůzi - p. Trinerová, 

pojistná událost - odcizení křovinořezu Stihl FS 240, 

pojistná událost - dopravní nehoda - poškození dopravní značky - p. Kim Son Nguyen, 

pojistná událost – dopravní nehoda - poškození dopravní značky - p. Jan Laštovka, 

pojistná událost – dopravní nehoda - poškození dopravní značky - p. Koloman Demeter, 

pojistná událost – dopravní nehoda - poškození dopravní značky - p. Gustav Szenczi. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE    4-0-0 

 

č. RM/1437/53/16 RM schvaluje na doporučení škodní komise předepsat k náhradě škodu 

panu Igoru Andělovi, bytem Chodovská 465, Nejdek v plné výši 11 000,- Kč (odcizení 

křovinořezu Stihl FS 240). 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE    4-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 4 (celkem 10) 

12. Vyřazení majetku z evidence 

 

č.RM/1438/5316 RM schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu s Pravidly č. 

4/2015 pro hospodaření příspěvkových organizací, část třetí článek XV, odstavec 3, 

vyřazení následujícího majetku z evidence a jeho následnou fyzickou likvidaci: 

 

Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace  

Automatická pračka ARDO A 400, ev.č. 24639002, rok poř. 1995, poř. cena 9.790,- Kč 

BTV Daewoo, ev.č. 27384036, rok poř. 1994, poř. cena 9.329,- Kč 

Chladnička 175.7 Calex, ev.č. 27542007, rok poř. 1994, poř. cena 7.360,- Kč 

Kopírka Kyocera, ev.č 10705/28, rok poř. 2005, poř. cena 27.965,- Kč 

Kopírka MINOLTA EP 1052, ev.č. 540100005, rok poř. 1998, poř. cena 32.705,- Kč 

Notebook ACER, ev.č. 13306/28, rok poř. 2006, poř. cena 23.900,- Kč 

Notebook ACER Extensa, ev.č. 24807/28/1, rok poř. 2007, poř. cena 21.835,- Kč 

Notebook ACER Extensa, ev.č. 29708/28/3, rok poř. 2008, poř. cena 16.870,- Kč 

Notebook ACER Extensa, ev.č. 29708/28/1, rok poř. 2008, poř. cena 16.870,- Kč 

PC, ev.č. 14106/28, rok poř. 2009, poř. cena 12.725,50 Kč 

PC AMD X2, ev.č. 34609/28/2, rok poř. 2009, poř. cena 11.879,- Kč 

PC Mix K 6/500, ev.č. 530/06/28, rok poř. 2006, poř. cena 25.597,- Kč 

PC s příslušenstvím, ev.č. 02503028, rok poř. 2003, poř. cena 30.305,- Kč 

Televize PHILIPS 21PT, ev.č. 03003028, rok poř. 2003, poř. cena 7.575,- Kč 

Videokamera Panasonic, ev.č. 25392008, rok poř. 1997, poř. cena18.037,- Kč 

Videokamera SONY, ev.č. 07504/28, rok poř. 2004, poř. cena 9.890,- Kč 

Videopřehrávač AIWA, ev.č. 27384071, rok poř. 1995, poř. cena 5.660,- Kč 

Videorekordér Daewoo, ev.č. 27384039, rok poř. 1994, poř. cena 9.053,- Kč 

Videorekorder Panasonic, ev.č. 27384088, rok poř. 2000, poř. cena 6.500,- Kč 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

13. Vyřazení majetku z evidence 

 

č. RM/1439/53/16 RM schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu s interní 

směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města vyřazení následujícího majetku 

z evidence a jeho následnou fyzickou likvidaci: 

 

Městská policie Nejdek 

Kamera Panasonic NV-GS 15, ev.č. 3695, rok poř. 2004, poř. cena 18.565,95 Kč 

Psací stroj NAKAJIMA, ev.č. 25402022, rok poř. 1993, poř. cena 8.990,- Kč 

Zálohový zdroj k počítači, ev.č. 23346002, rok poř. 1998, poř. cena 6.480,- Kč 

Monitor Samsung T 220 HD, ev.č. 15230, rok poř. 2008, poř. cena 7.300,- Kč 

Monitor Samsung T 220 HD, ev.č. 15231, rok poř. 2008, poř. cena 7.300,- Kč 

Narkotizační puška, ev.č. 25545001, rok poř. 1998, poř. cena 8.140,- Kč 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE    4-0-0 

 

14. Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 2268802089 

 

č. RM/1440/53/16 RM schvaluje vypracovaný dodatek č. 7 pojišťovnou Kooperativa 

Vienna Insurance Group, a.s. Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČO : 47116617 k pojistné 

smlouvě č. 2268802089 ze dne 30. 11. 2012 o havarijním pojištění vozidel – PARTNER H59 

a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE    4-0-0 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 5 (celkem 10) 

15. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nejdek 

 

č. RM/1441/53/16 RM neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro Římskokatolickou 

farnost Nejdek, náměstí Karla IV. 175, 362 21 Nejdek, IČ: 49753011, zastoupenou Mgr. 

Janem Pražanem, SI, farářem na obnovu fasádních omítek a nátěrů kostela sv. Martina 

v Nejdku. 

 

termín: 30. 12. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

16. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1442/53/16 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 

opatření: 
 

01) KT, OE 

Údržba počítačové sítě - služby (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5168, org. 0366, Ka 01    +    125 000,00 Kč 

Právník (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5166, org. 0302, Ka 02    -    125 000,00 Kč 

 

02) OE 

Správní poplatky (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1361, org. 0300, Ka 02    +      50 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      50 000,00 Kč 

 

03) OSVŠ 

MŠ Husova-odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1205, Ka 09    +           290,00 Kč 

MŠ Husova-odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1205, Ka 09    +           290,00 Kč 

MŠ Záv.míru-odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1206, Ka 09    +           290,00 Kč 

MŠ Záv.míru-odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1206, Ka 09    +           290,00 Kč 

MŠ Lipová-odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1207, Ka 09    +           330,00 Kč 

MŠ Lipová-odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1207, Ka 09    +           330,00 Kč 

 

08) OK 

Kino - vstupné (příjem) 

Odd. 33 § 13, pol. 2111, org. 0001, Ka 10    +        4 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        4 000,00 Kč 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE    4-0-0 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 6 (celkem 10) 

17. Ceník služeb OVaK 2017 
 

č. RM/1443/53/16 RM schvaluje ceník služeb OVaK na rok 2017 

 

termín: 13. 1. 2017 zodpovídá: OVaK  4-0-0 

 

18. Smlouva OVaK/507/2016 

 

č. RM/1444/53/16 RM schvaluje Smlouvu OVaK č. 507/2016 o provádění rozborů vzorků 

surových a upravených vod včetně odběrů a souvisejících služeb s firmou Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099451, zastoupenou 

Ing. Milanem Kuchařem, generálním ředitelem, a pověřuje starostu města podpisem. 

 

termín: 13. 1. 2017 zodpovídá: OVaK    4-0-0 

 

19. Smlouva o dílo OVaK/508/2016 

 

č. RM/1445/53/16 RM schvaluje Smlouvu o dílo OVaK č. 508/2016 o technologickém 

poradenství, včetně odběrů vzorků pro rozbory odpadních vod na adrese ČOV Nejdek, č. 

p. 122, Pozorka s Ing. Jiřím Sedláčkem, Pod Hájem 717, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 

76611736, a pověřuje starostu města podpisem. 

 

termín: 13. 1. 2017 zodpovídá: OVaK    4-0-0 

 

20. Smlouva OVaK/509/2016 

 

č. RM/1446/53/16 RM schvaluje Smlouvu OVaK č. 509/2016 o sběru, přepravě a odstranění 

odpadu na ČOV Nejdek s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 

102 00 Praha 10, IČ: 49356089, zastoupenou Mgr. Romanem Mužíkem a Mgr. Ing. Jiřím 

Nováčkem, LL.M. – jednateli a zastoupenou na základě plné moci Pavlou Arnoltovou, 

ředitelkou provozovny Karlovy Vary a Ing. Petrem Kotasem, poradcem pro ekologii, a 

pověřuje starostu města podpisem. 

 

termín: 13. 1. 2017 zodpovídá: OVaK    4-0-0 

 

21. Smlouva OVaK/510/2016 

 

č. RM/1447/53/16 RM schvaluje Smlouvu OVaK č. 510/2016 o poskytování 

telekomunikačních služeb na ÚV Limnice, 362 21 Nejdek s firmou Ondřej Tutsch, Vysoká 

Pec 149, 362 21 Nejdek, IČ: 88498905, a pověřuje starostu města podpisem. 

 

termín: 13. 1. 2017 zodpovídá: OVaK    4-0-0 

 

22. Smlouva OVaK/511/2016 

 

č. RM/1448/53/16 RM schvaluje Smlouvu OVaK č. 511/2016 o poskytování 

telekomunikačních služeb na ÚV Vysoká Pec, 362 21 Nejdek s firmou Ondřej Tutsch, 

Vysoká Pec 149, 362 21 Nejdek, IČ: 88498905, a pověřuje starostu města podpisem. 

 

termín: 13. 1. 2017 zodpovídá: OVaK    4-0-0 

 

 

 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 7 (celkem 10) 

23. Smlouva o spolupráci při zabezpečování požární ochrany mezi městem Nejdek a 

obcemi Nové Hamry, Vysoká Pec a Černava – Dodatek ke smlouvě na rok 2017 

 

č. RM/1449/53/16 RM schvaluje Dodatek č. MěP/517/2016 ke Smlouvě o zabezpečení 

požární ochrany mezi městem Nejdek a obcí Černava na rok 2017 a pověřuje starostu 

města podpisem dodatku této smlouvy. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: MěP    4-0-0 

 

č. RM/1450/53/16 RM schvaluje Dodatek č. MěP/518/2016 ke Smlouvě o zabezpečení 

požární ochrany mezi městem Nejdek a obcí Nové Hamry na rok 2017 a pověřuje starostu 

města podpisem dodatku této smlouvy. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: MěP    4-0-0 

 

č. RM/1451/53/16 RM schvaluje Dodatek č. MěP/519/2016 ke Smlouvě o zabezpečení 

požární ochrany mezi městem Nejdek a obcí Vysoká Pec na rok 2017 a pověřuje starostu 

města podpisem dodatku této smlouvy. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: MěP    4-0-0 

 

24. Zapojení MŠ do projektu z Operačního programu 

 

č. RM/1452/53/16 RM souhlasí se zapojením Mateřské školy Nejdek, Nerudova, 

příspěvková organizace do projektu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

pro období 2014 – 2020 s realizací projektu od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018.   

 

termín: 23. 12. 2016 zodpovídá: OSVŠ  4-0-0 

 

25. Smlouva o poskytnutí daru na 10. nejdecký ples 

 

č. RM/1453/53/16 RM schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí daru č. OK/512/2016 

s Theriaca, s.r.o. – Lékárna U zlatého lva, zastoupenou PharmDr. Eliškou Fejksovou, nám. 

Karla IV. 244, Nejdek, a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OK   4-0-0 

 

27. Záměr podat žádosti o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

č. RM/1454/53/16 RM schvaluje záměr podat žádosti o dotaci z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu projektů v oblasti kulturních aktivit a v oblasti cestovního ruchu podle 

důvodové zprávy. 

 

termín: 30. 1. 2017 zodpovídá: OK    4-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 8 (celkem 10) 

28. Žádost o bezplatné zapůjčení kulturního domu 

 

č. RM/1455/53/16 RM schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení malého sálu v Kulturním 

domě v Nejdku za účelem uspořádání charitativní akce na podporu nejdeckého občánka 

dne 17. 12. 2016.  

 

termín: 30. 12. 2016 zodpovídá: OK    4-0-0 

 

29. Zpracování žádosti o dotaci na modernizaci učeben základních škol Nejdek 

z rozpočtu Integrovaného regionálního operačního programu 

 

č. RM/1456/53/16 RM schvaluje zadání zpracování žádosti o dotaci z Integrovaného 

operačního programu na akci „Modernizace učeben - Základní škola Nejdek, Karlovarská, 

p.o.“ z Integrovaného regionálního operačního programu. 
 

termín: 31. 1. 2017 zodpovídá: OISM  4-0-0 

 

č. RM/1457/53/16 RM schvaluje zadání zpracování žádosti o dotaci z Integrovaného 

operačního programu na akci „Modernizace učeben - Základní škola Nejdek, nám. Karla 

IV., p.o.“ z Integrovaného regionálního operačního programu. 

 

termín: 31. 1. 2017 zodpovídá: OISM    4-0-0 

 

30. Smlouva o dílo na projektovou dokumentaci na modernizaci učeben základních 

škol Nejdek z rozpočtu Integrovaného regionálního operačního programu 

 

č. RM/1458/53/16 RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové 

dokumentace na akci „Modernizace učeben – Základní škola Nejdek, Karlovarská, p.o.“ 

z Integrovaného regionálního operačního programu se společností Projektstav s.r.o., sídlem 

Želivského 2227, 356 01 Sokolov a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 
 

č. RM/1459/53/16 RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové 

dokumentace na akci „Modernizace učeben – Základní škola Nejdek, nám. Karla IV., p.o.“ 

z Integrovaného regionálního operačního programu se společností Projektstav s.r.o., sídlem 

Želivského 2227, 356 01 Sokolov, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OISM    4-0-0 

 

31. Úprava odpisového a finančního plánu na rok 2016 Základní školy Nejdek, 

Karlovarská, příspěvková organizace 

 

č. RM/1460/53/16 RM schvaluje úpravu odpisového plánu na rok 2016 Základní školy 

Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace. 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 9 (celkem 10) 

č. RM/1461/53/16 RM schvaluje změnu celkových nákladů a výnosů finančního plánu na 

rok 2016 Základní školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace dle následující 

tabulky: 

 

Název příspěvkové organizace 
Celkové náklady / výnosy 

v tis. Kč 

Základní škola Nejdek, Karlovarská, 

příspěvková organizace 

 

20 571,- Kč 

 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

č. RM/1462/53/16 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 

opatření: 

 

03) OSVŠ  

ZŠ Karlovarská-odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1202, Ka 09    +        1 500,00 Kč 

ZŠ Karlovarská-odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1202, Ka 09    +        1 500,00 Kč 

 

termín: 31. 12. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

32. Pronájem frankovacího stroje 

 

č. RM/1463/53/16 RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu frankovacího stroje Neopost IS 

350 se společností EVROFIN FS s.r.o., IČ: 04711751 se sídlem Sienkiewiczova 2, 400 11 

Ústí nad Labem, zastoupenou jednatelem společnosti Milanem Poživilem, a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy.  

 

termín: 31. 1. 2017 zodpovídá: KT   4-0-0 

 

 

Komise 

 

č. RM/1464/53/16 RM bere na vědomí zápis z 11. zasedání Bezpečnostní komise města 

Nejdku ze dne 14. 11. 2016. 

 

termín:  zodpovídá:   4-0-0 

 

 

č. RM/1465/53/16 RM ukládá kulturní komisi projednat zveřejňování na plakátovacích 

plochách (pravidla, počet, umístění, elektronická plocha) a vyhodnotit návrhy na logo 

města. 

 

termín: 31. 1. 2017 zodpovídá: Kulturní komise   4-0-0 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 53. schůze  16. prosince 2016 

   Strana 10 (celkem 10) 

 

Rada města Nejdku odložila při svém jednání tyto body k projednání: 

Bod č. 4. Záměr na prodej pozemků 

- záměr na prodej pozemku ppč. 1753/4 o výměře 217 m
2
 v k.ú. Nejdek. 

Bod č. 10. Pravidla pro výlep plakátů na území města Nejdku 

Bod č. 26. Logo města Nejdek 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Nejdku dne 16. prosince 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


